
č. j.: SPU 079866/2018 

1 

 

Číslo smlouvy objednatele: 905-2016-505205/1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

DODATEK č.  1 SMLOUVY O DÍLO  

č.  905-2016-505205 

uzavřený 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Prachatice 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: 
Ing. Františkem Šebestou, vedoucím Pobočky 
Prachatice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
Pověření: 

Ing. František Šebesta 
KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 
SPU 079535/2016 ze dne 22. února 2016 

V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Ing. Eva Křiváčková, KPÚ pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Prachatice 

Adresa: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice 

Telefon: +420 602 117 534 

E-mail : e.krivackova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel:                                                              Sdružení firem Agropoz CB s.r.o. a Agropoz, v.o.s. 

Účastník sdružení 1 (reprezentant) Agropoz CB s.r.o. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Zastoupen: Ing. Jaroslavem Vrážkem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Vrážek, Ing. Jolana Polanová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Vrážek, Ing. Jolana Polanová 

Telefon: +420 734 576 134 

E-mail : agropozcb@agropozcb.cz 

ID DS: ccgn9ex 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank 

Číslo účtu: 209648967/0600 

IČO: 28148916 

DIČ: CZ28148916 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 21429  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Jaroslav Vrážek 

Účastník sdružení 2 Agropoz, v.o.s. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Doucha, CSc. 

IČO: 62497090 

DIČ: CZ62497090 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
A, vložka 2956  

(dále jen „zhotovitel“) 

 



 

 

           2 

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením článku XII. Bodu 12.3. smlouvy o dílo číslo 905-2016-
505205 níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k předmětné smlouvě o dílo. 
Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem s ohledem na požadavek Zeměměřického a 
katastrálního inspektorátu v Českých Budějovicích ze dne 15. ledna 2018 číslo jednací PD-355/2018-
306 byl upraven počet měrných jednotek u přípravných prací v bodě 3.1.1. a to u položky Revize 
stávajícího bodového pole ze 141 na 124 bodů a u položky Doplnění stávajícího bodového pole z 3 na 
8 bodů. 
 
Článek číslo VI. bod 6.1. nově zní  

Čl. VI. 

Cena za provedení díla 
6.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 

objednatelem a skutečného množství měrných jednotek při revizi a doplnění bodového pole. 

Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1 ve znění dodatku č.1, která je nedílnou součástí 

této smlouvy. Rekapitulace ceny: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 2 885 700,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 1 257 250,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 471 330,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  140 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 4 754 280,- Kč 

DPH 21% 998 399,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 5 752 679 ,- Kč 

  

6.1.1. Sjednaná celková cena je neměnná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu 

realizace díla a tuto lze změnit pouze v souladu s odstavcem 6.2. nebo 6.3. tohoto článku a 

dále v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH nebo dojde k uplatnění 

opčního práva. Cena je platná po celou dobu realizace díla a obsahuje veškeré práce 

související s provedením díla, kryje náklady zhotovitele nezbytné k řádnému dokončení díla. 

6.1.2. Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím 

odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.  

Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. Tento dodatek smlouvy o dílo je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro 
zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

Za objednatele:              Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jaroslav Vrážek  
jednatel společnosti 
Agropoz CB s.r.o. 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností ve znění dodatku č. 1 


		2018-02-15T08:39:58+0100
	Ing. František Šebesta


		2018-02-15T12:37:28+0100
	Ing. Jaroslav Vrážek




